__________________________________

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211-7000

www.UNIFEBE.edu.br

Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE

Reitoria

PORTARIA UNIFEBE n
o
 77/14

Constitui a Comissão Técnica

Avaliadora da EDUB 2014.

O Vice-Reitor do Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE, no uso da

delegação de competência prevista na Portaria UNIFEBE nº 01/14, de 03/02/14, e com

base no inciso XVII do artigo 22 do Estatuto da UNIFEBE,

RESOLVE:

Art. 1
o
  Constituir a Comissão Técnica Avaliadora da EDUB 2014 – I Jornada

Internacional da Educação, integrada pelos seguintes membros:

 Professor Área

I Adriana Bina da Silveira Gestão Educacional e Políticas Públicas

II Ana Paula Bonatelli
Tecnologia na Educação e

Interdisciplinaridade

III Angela Sikorski Santos
Tecnologia na Educação e

Interdisciplinaridade

IV
Anna Lúcia Martins Mattoso

Camargo
Gestão Educacional e Políticas Públicas

V Ciel Antunes de Oliveira Filho Formação Docente e Currículo

VI Clarice Pires de Carvalho Formação Docente e Currículo

VII Claudemir Aparecido Lopes
Tecnologia na Educação e

Interdisciplinaridade

VIII Denis Boing
Tecnologia na Educação e

Interdisciplinaridade

IX Edinéia Pereira da Silva Betta
Tecnologia na Educação e

Interdisciplinaridade

X
Eliani Aparecida Busnardo

Buemo
Formação Docente e Currículo

XI Everaldo da Silva Gestão Educacional e Políticas Públicas

XII Fabiani Cristini Cervi Colombi Gestão Educacional e Políticas Públicas

XIII Fernando Luís Merízio
Tecnologia na Educação e

Interdisciplinaridade

__________________________________

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211-7000

www.UNIFEBE.edu.br

Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE

Reitoria

XIV Francisco Alfredo Braun Neto
Tecnologia na Educação e

Interdisciplinaridade

XV George Wilson Aiub
Tecnologia na Educação e

Interdisciplinaridade

XVI Gracielle Boing Lyra Formação Docente e Currículo

XVII
Grazyella Cristina Oliveira de

Aguiar

Tecnologia na Educação e

Interdisciplinaridade

XVIII Heloisa Maria Wichern Zunino Formação Docente e Currículo

XIX Jeisa Benevenuti
Tecnologia na Educação e

Interdisciplinaridade

XX Jerônimo Tridapalli
Tecnologia na Educação e

Interdisciplinaridade

XXI Joel Haroldo Baade Gestão Educacional e Políticas Públicas

XXII Josely Cristiane Rosa Gestão Educacional e Políticas Públicas

XXIII Jucemar Benedet
Tecnologia na Educação e

Interdisciplinaridade

XXIV Luzia de Miranda Meurer Formação Docente e Currículo

XXV Mara Lúcia Figueiredo Formação Docente e Currículo

XXVI Márcia Maria Junkes Formação Docente e Currículo

XXVII Marcilene Pöpper Gomes Gestão Educacional e Políticas Públicas

XXVIII Marco Aurelio da Cruz Souza
Tecnologia na Educação e

Interdisciplinaridade

XXIX Marinez Panceri Colzani Gestão Educacional e Políticas Públicas

XXX Rafael Luiz Zen
Tecnologia na Educação e

Interdisciplinaridade

XXXI Raul Otto Laux Gestão Educacional e Políticas Públicas

XXXII Ricardo Vianna Hoffmann
Tecnologia na Educação e

Interdisciplinaridade

XXXIII Robson Souza dos Santos
Tecnologia na Educação e

Interdisciplinaridade

XXXIV Rogério Santos Pedroso
Tecnologia na Educação e

Interdisciplinaridade

XXXV Ronaldo Uller Gestão Educacional e Políticas Públicas

XXXVI Rosemari Glatz Gestão Educacional e Políticas Públicas

XXXVII Suzete Habitzreuter Hartke Gestão Educacional e Políticas Públicas

XXXVIII Wagner Dantas de Souza Gestão Educacional e Políticas Públicas

__________________________________

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211-7000

www.UNIFEBE.edu.br

Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE

Reitoria

Art. 2º A participação na referida Comissão dar-se-á na condição de prestação de

serviço voluntário, na forma da Lei nº 9.608/98.

Art. 3
o
  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Brusque, 04 de julho de 2014.

Alessandro Fazzino

Vice-Reitor